
 

 
 
Fotballstyre protokoll #5 – 2025 

 
Møtedato: 29/4-2025 kl 18:00-20:00 

 
Til stede: Kjetil Jørve, Ibba Laajab, Bjørn Haug, Judith Klein, Lars Kristian Halvorsen, Julie Eirin 

Madsen, Miranda Dahlberg 

 

Fra administrasjonen: Elias Su (første del av møtet) 

 

Forfall: Kristian Ieess, Harry Bjørnevik, Amalie Kragseth 

 

Møteleder og referent: Kjetil Jørve 

 

Agenda: 

2025/5-1 Saker fra Hovedstyret 

 

Harry fyller 80 8/5, det blir en markering i Klubbhuset. 

 

2025/5-2 Saker fra BUA (bl.a. cuptildelinger, plan for oversikt over trenersituasjon m.m.) 

 

Stian orienterte fra første BUA-møte. Mange nye, fin gjeng som er klare for innsats. 

Igang med å kartlegge situasjonen i lagene. 

Laglederhåndboken under revisjon. Vil arrangere laglederforum før sommeren. 

Ønsker tydeliggjøring av mandatet til BUA, vi tar dette med inn i neste møterunde. 

Gå gjennom cupstøtte-systemet. 

Få oversikt over lagkassene i samarbeid med Arild. 

Elias ordner publiseringstilgang i Spond for BUA-leder og FS-leder. 

 

2025/5-3 Saker fra A-lagene (bl.a. kontraktssituasjonen, bemanning på hjemmekamper og lagleder 

kvinner A + spørsmål om sponsoravtale Sparebank1) 

 

Damer A trenger lagleder og et større frivillighetsapparat rundt hjemmekampene. 

 

FS ønsker en gjennomgang av Unisport-avtalen? Kan den reforhandles til å gjelde både herrer og 

damer A når det kommer til frivarer? 



Er utvidete forsikringsordninger jevnt fordelt? 

 

Kan deler av overskuddet fra 1. runde i cupen brukes til utstyr til herrelaget? Vannflasker + 

reiseantrekk? 

 

Hvor mye tid bruker Marthe på A-laget i forhold til andre ting, og hvordan utnytter vi nå den 20%-en 

som er til jentesatsing? 

 

Damer B har spillerknapphet og ønsker jevnlig og systematisk støtte fra A-stallen til kampene. 2-4 

a-lagssspillere per kamp vil kunne hjelpe Damer B til opprykk og en bedre utviklingsarena for unge 

spillere i klubben. FS v/Kjetil vil ta opp dette med lagledelsen/trenerteam hos damer A. 

 

2025/5-4 Sak fra administrasjonen: Dommeransvarlig + mentorer 

 

Klubben vil gi dommeransvarlig Lorik noe bedre betingelser og legge til rette for at tre av klubbens 

kretsdommere kan fungerer som mentorer for unge klubbdommere. FS støtter tiltaket. 

 

2025/5-5 Kvalitetsklubb - styringsgruppe og fremdrift 

Kjetil Jørve, Kristian Ieess, Thomas Wrigglesworth, Majdouline Salhi, Elias Su, Julie Eirin Madsen er i 

utgangspunktet styringsgruppe for Kvalitetsklubbprosessen. Flere vil bli trukket inn etter hvert som 

prosessen skrider frem. Søknad blir sendt til krets ila uken så vi kommer raskt i gang med arbeidet. 

 

2025/5-6 Akademiutvalget - status og fremdrift 

Akademiutvalget har så langt hatt et møte med bl.a. sportslig leder og kommet i gang med 

diskusjonene om ulike akademimodeller som kan være aktuelle for Grei. Utvalget møtes igjen første 

uken i mai. 

 

Det er et mål å ha utredet både økonomiske, personellmessige og sportslige fakturer innen august, 

slik at det kan være mulig å sette i gang helt eller delvis allerede høsten 2025/vinter 25/26. 

 

Stian poengterte av dersom en starter med 5.-7. trinn konkurrerer en ikke med AK, og kan fylle et hull 

i bydelens tilbud. Flere uttrykte bekymring for at det er for sent å starte i 5., men at det kan være 

aktuelt som et delmål. 

 

I forbindelse med akademidiskusjonen er det også satt i gang en utredning av ekstratilbud på 

jentesiden. Pga spillerknapphet er det ekstra viktig å finne gode løsninger raskt her, slik at vi beholder 

grunnlaget for J17-laget og ser mer helhetlig på årgangene 2008-2013 (ungdomsfotballen på 

jentesida). Lars skal jobbe med Brendan for å få på plass en prosjektskisse. 

 

Det kan også være behov for lignende tankegang på guttesiden. Dette kommer vi tilbake til. 

 

2025/5-7 Utleie av hallen til kommersielle aktører 

Kjetil orienterte om hovedstyrets vedtak om å avslutte leieforholdene til Konate-akademi og Oslo 

Keeperskole. 

 



2025/5-8 Samarbeid med Grorud - hvilke avtaler er inngått og hva er status 

Vi prøver å få klarlagt hva Grei faktisk har skrevet under på, men Grorud har foreløpig ikke klart å 

fremskaffe signerte avtaler. Har også bedt tidligere styreleder og daglig leder se om de kan finne 

avtalen i sine arkiver. 

 

2025/5-9 Grei bare gøy-lag 

Judith ser videre på muligheten for å etablere et lavterskel treningstilbud for spillere som står i fare 

for å slutte. 13-15 år. 

 

 


